Lour-e- wma su E nud 

. 1) fiserationis justissimae M. -— — 2) concorditer terminentur, in m. M. — 
3) collecta ibid, — — 4) inordineti M. — — 5) qui ad studiorum fructus M. 

, 9) interesse primatus M. -—— 7) spectabilis M. —-  *) legis ünpletur in 
m. M. —- 9) et per venerab. omn, s. patrum (per. quem obtestor) 
&incliym. conventum in m. M. . — 19) cuncige, Codd. Hisp. (praeter 
ÁÀ. et E. &), et M. | — 1!) mentes (om. voce oblutum) M. — 

123) wostrortm in m. M. — 3C 

-€- 
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nostro?) con&^ensu elegeritis, omnia favente deo perfitiarft et 

- adversus omnimedum controversiarem querelam principali aueto- 
ritate muniam ac defendam. Praemissis?) ilis, quae ad do- 
mnesticos fidei regula veritatis pertinuisse probavit, adhue aliud 
€ beatitudinis vesttüe conventu ejusdem fidei aviditas ?*) sancta 
deposcit, conneetente me in sequestrationis *) confinio causam, 
quae & nostro dogmate *) probatur extranea, quam licet per 
the luerari Christus exoptet *), inimicam sibi tamen esse nen 
ambigit, donee quod ardenter optat evidenter obtineat: Judaeo- 
tum scilicet et vitam moresque, denuntio, quorum tantmhmodo 
novi terram regiminis mei pollutàm esse peste €ontasii; nam 
emm deus omnipotens omnes ex^?) hac regione rádicitus ex- 
tirpaverit haereses, hoc solum sàcrilegii dedecus *) remansisse 
dignoscitur, quod ant nostrae devotionis instantià corrigat aut 
ultionis suae vindicta disperdat. Ex his enim quosdam tradi- 
tionís errore vetustee video retinere jura perfidiae, quosdam 
vero sacri baptismatis expiatos ablutione ita in apostasiae do- 
leo *) relapsos errorem, ut detestabilior inveniátur in eis pro- 
fanatio !9) blasphemiae, quam in ilis, quos nondum constat 
pürificatos esse regenerationis sacrae !!) liquore. Pro quo 
bonae intentionis !?) agone et lucro fidei verae obsecro re- 
verentiam beatitudinis vestrae atque per supra taxatum contestor 
tremendae - conjurationis tenorem, ut absque omni favore, -abs- 
que omni personarum partis ipsorum acceptione quidquid ad 
domini et redemptoris mei Jesu Christi veram fidem verumque 
pertinet ad honorem ? 5), de his jubeatis ardenter et verissime 
deo ac fidei meae placitam sententiam dare, ut sicut mihi di- 
vina pietas regimen fidelrum dedit, cum quibus se & me glori- 
fear cognoseit, ita quoque infidelium assequi tribuat lucrum, 
in quibus et voluntatis suae fleri bonum et ejus advenisse 
éengaudeam venerabile regnum. à) 
-  Datüm sub die XVTI. Kalendarum Januarium ? ̂ ) anno fo- 
Beiter quinto gloriae regni nostri. In nomine ! 5) domini Flavius 
Reecesvinthus rex hanc fidei et bonae voluntatis meae delibe- 
retionem manu mea subscripsi. |